
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
SOSYAL

BİLİMLER
TOPLAM

TEMEL
MATEMATİK GEOMETRİ MATEMATİK

TOPLAM FİZİK KİMYA BİYOLOJİ
FEN

BİLİMLERİ
TOPLAM

GENEL
TOPLAM

 SORU SAYILARI 40 5 5 5 5 20 30 10 40 7 7 6 20 120

SIRA DENEME TARİHİ D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET

1                                                                                      

2                                                                                      

3                                                                                      

4                                                                                      

5                                                                                      

6                                                                                      

7                                                                                      

8                                                                                      

9                                                                                      

10                                                                                      

11                                                                                      

12                                                                                      

AD SOYAD

ALAN

HEDEFİNİZDEKİ  ÜNİVERSİTE

HEDEFİNİZDEKİ  BÖLÜM

BÖLÜMÜN TABAN SIRALAMASI / PUANI

Motivasyonunuzu korumak
için sınavda hedeflediğiniz
net sayısını
belirleyerek bu tabloya
yazınız.

HEDEFİM (NET
SAYISI)

TÜRKÇE (40)

MATEMATİK (40)

FEN (20)

SOSYAL (20)

TOPLAM  (120)

TYT DENEMELERİ TAKİP
FORMU

Aksaray Rehberl�k ve Araştırma Merkez�

BU SENİN HİKÂYEN!
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TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
SOSYAL

BİLİMLER
TOPLAM

TEMEL
MATEMATİK GEOMETRİ MATEMATİK

TOPLAM FİZİK KİMYA BİYOLOJİ
FEN

BİLİMLERİ
TOPLAM

GENEL
TOPLAM

 SORU SAYILARI 40 5 5 5 5 20 30 10 40 7 7 6 20 120

SIRA DENEME TARİHİ D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET

13                                                                                      

14                                                                                      

15                                                                                      

16                                                                                      

17                                                                                      

18                                                                                      

19                                                                                      

20                                                                                      

21                                                                                      

22                                                                                      

23                                                                                      

24                                                                                      

25                                                                                      

26

27

28
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EDEBİYAT TARİH1 COĞRAFYA1

EDEBİYAT-
SOSYAL

BİLİMLER1
TOPLAM

TARİH2 COĞRAFYA2 FELSEFE GRUBU DİN KÜLTÜRÜ
SOSYAL

  BİLİMLER2
TOPLAM

GENEL TOPLAM

SORU SAYILARI  24 10 6 40 11 11 12 6 40 80

SIRA DENEME TARİHİ D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET

1                                                  

2                                                  

3                                                  

4                                                  

5                                                  

6                                                  

7                                                  

Motivasyonunuzu
korumak için sınavda
hedeflediğiniz net
sayısını belirleyerek bu
tabloya yazınız.

HEDEFİM (NET SAYISI)

EDEBİYAT  (24)  

TARİH-1 (10)  

COĞRAFYA-1 (6)  

TARİH-2 (11)  

COĞRAFYA-2 (11)  

FELSEFE  GRB (12)

DİN KÜLTÜRÜ (6)

TOPLAM (80)

AYT SÖZEL ALAN DENEME
TAKİP FORMU

Aksaray Rehberl�k ve Araştırma Merkez�

BU SENİN HİKÂYEN!

AD SOYAD

ALAN

HEDEFİNİZDEKİ  ÜNİVERSİTE

HEDEFİNİZDEKİ  BÖLÜM

BÖLÜMÜN TABAN SIRALAMASI / PUANI

108



EDEBİYAT TARİH1 COĞRAFYA1

EDEBİYAT-
SOSYAL

BİLİMLER1
TOPLAM

TARİH2 COĞRAFYA2 FELSEFE GRUBU DİN KÜLTÜRÜ
SOSYAL

  BİLİMLER2
TOPLAM

GENEL TOPLAM

    SORU SAYILARI 
  

24 10 6 40 11 11 12 6 40 80

SIRA DENEME TARİHİ D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET D Y NET

8                                                  

9                                                  

10                                                  

11                                                  

12                                                  

13                                                  

14                                                  

15

16

17

18

19

20
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